
Zarządzenie Nr 154.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 Rady Miejskiej w 

Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje:  

§ 1.1. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025r. o kwotę 256.000,00zł 

z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na 

realizację zadań w ramach programu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025r. o kwotę 256.000,00zł na zakup 

agregatów prądotwórczych w celu zapewnienia ciągłości dostaw energii elektrycznej , łączności, 

na budowę studni w celu zapewnienia ciągłości dostaw wody pitnej oraz na modernizację, 

obiektów użyteczności publicznej w celu zapewnienia tymczasowego zakwaterowania osób 

i personelu  OC (Dział 752 Rozdział 75295 paragraf 6050 w kwocie 146.000,00zł oraz Dział 752 

Rozdział 75295 paragraf 6060 w kwocie 110.000,00zł). 

§ 2. Szczegółowe zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

752 Obrona narodowa 256 000,00 0,00 

752-75295 Pozostała działalność 256 000,00 0,00 

752-75295-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

tytułu wkładu własnego do dotacji celowej na 

realizację zadań własnych w ramach programu 

ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-

2026. m.in. na zadanie: 1.Modernizacja budynku 

gminnego w Niechobrzu z przeznaczeniem na 

magazyn OL i OC, 2. Budowa awaryjnego ujęcia 

wody do 35m głębokości w Boguchwale-projekt, 

3. Budowa awaryjnego ujęcia wody do 160m 

głębokości w Zgłobniu-projek,4.Budowa 

lokalnych studni.5.Remont piwnic obiektu 

użyteczności publicznej w Boguchwale. 146 000,00 0,00 

752-75295-6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z tytułu wkładu własnego do 

dotacji celowej na realizację zadań własnych w 

ramach programu ochrony ludności i obrony 

cywilnej na lata 2025-2026. m.in. na zadanie: 1. 110 000,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych do 

obiektów użyteczności publicznej , 2. Zakup 

magazynu energii. 

758 Różne rozliczenia 0,00 256 000,00 

758-75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 256 000,00 

758-75818-4810 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 0,00 256 000,00 

  Razem: (W) 256 000,00 256 000,00 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


